Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 15/05/2023 - 10:34 7367/2023  /  CD

1

OFÍCIO VEREADOR Nº 1307/2023

São Roque, 15 de maio de 2023.

Prezado Senhor,

Venho, por meio deste, cordialmente solicitar a
Vossa Senhoria que sejam demarcadas as metragens da pista para as
pessoas que caminham no anel externo do Estádio Prefeito Quintino de
Lima (Quintinão) utilizando-o como pista de treinamento.

A presente solicitação busca dar melhores
condições ao público que usa o referido estádio para realizar atividades físicas,
bem como o fomento ao esporte em nosso município.

É sempre importante mencionar que a prática
esportiva traz elevados benefícios tanto ao bem-estar corporal como ao mental,
além de introduzir o espírito esportivo à sociedade.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

MARCOS ROBERTO MARTINS ARRUDA
(MARQUINHO ARRUDA)

Vereador

Ao
Ilustríssimo Senhor
LEANDRO SANTOS
MD. Chefe da Divisão de Esportes e Lazer da Prefeitura de São Roque - SP

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 8NX50F5T2KN4WKFV
		2023-05-15T15:27:54-0300